
☎







119億4千万円千万円119億4千万円千万円119億4千万円





毎月１５日は毎月１５日は、ふれあいメディアコントロールＤａｙふれあいメディアコントロールＤａｙ毎月１５日は毎月１５日は、ふれあいメディアコントロールＤａｙふれあいメディアコントロールＤａｙ毎月１５日は、ふれあいメディアコントロールＤａｙ

☎







☎ ☎

☎☎



☎



同一世帯内の被保険者と世帯主の前年の
総所得金額等を合計した額

軽減後の均等割額

9割軽減

8.5割軽減

5割軽減

2割軽減

3,690円／年

5,535円／年

18,450円／年

29,520円／年

■均等割額の軽減対象判定基準

均等割額 均等割額 円35,300円 36,900

所得割率 所得割率 ％7.15% 7.40
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平成３０年度　阿賀町無料法律相談所

【予約受付先】 新潟県弁護士会　☎０２５－２２２－５５３３
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東蒲ジュニアバレーボールクラブ東蒲ジュニアバレーボールクラブ東蒲ジュニアバレーボールクラブ 新人チーム初の県第3位新人チーム初の県第3位新人チーム初の県第3位新人チーム初の県第3位新人チーム初の県第3位
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○年金は何歳から、いくらもらえるの？　 　○働いていても年金はもらえるの？
○障害年金はどこへ請求するんですか？　　○離婚した場合の年金分割の手続きは？
○手元にこんな書類が届いたけど、どうしたらいいかわからない・・・

新潟東年金事務所
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詰合せ


